ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2017 года
	№ 4
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от  31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести 17 февраля 2017 года в 15.00 часов публичные слушания:

1) по вопросу внесения изменений в карте градостроительного зонирования Правил землепользования  и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2010 года №1, в части:

включения в зону жилой застройки второго типа (Ж-2), с исключением из зоны размещения объектов социальной сферы (ОС-/19), земельного участка площадью 9069 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, проспект им. Чонкушова П.О., севернее учебной территории ГОУ НПО   «ПЛ-6», согласно схеме № 1 Приложения к настоящему постановлению;

включения в зону жилой застройки первого типа (Ж-1), с исключением из производственно-коммунальной зоны первого типа (П-1), земельных участков общей площадью 11750 кв.м., расположенных по адресу: город Элиста, район «Сити-3», дома №№ 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 95 «А», 95 «Б», 93, 94, 95, 95 «А», 96 согласно схеме № 2 Приложения к настоящему постановлению;

включения в зону жилой застройки первого типа (Ж-1/24), с исключением из зоны природных ландшафтов и городских лесов (Р-3/16), земельного участка с кадастровым номером 08:14:040105:126, площадью  600 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, поселок Аршан, улица Джангара, 11 согласно схеме №3  Приложения к настоящему постановлению.

2) по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования:

земельного участка с  кадастровым номером 08:14:030655:3167 площадью 273 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, 7 микрорайон, №8, «под гараж» в зоне жилой застройки второго типа (Ж-2/12);

 земельного участка с  кадастровым номером 08:14:030655:3168 площадью 423 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, 7 микрорайон, №9, «под гараж» в зоне жилой застройки второго типа (Ж-2/12);

земельного участка с  кадастровым номером 08:14:030655:3169 площадью 272 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, 7 микрорайон, №10, «под гараж» в зоне жилой застройки второго типа (Ж-2/12).

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.
4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. и будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 12 февраля 2017 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 14 февраля 2017 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» не позднее 3 февраля 2017 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.
Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению
Главы города Элисты
от 17 января 2017 года № 4

Схема № 1

Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1

	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение ПЗЗ:

	[image: image1.png]=101]

|

. B [k G e

iy e TR
[ 'E‘VA"I’”“

[~ [ %
B [ %%l 4 uad (D@
B d % :

"\. |@ %

]

|

] v O © DI
S Wy ’
e A«;F\ssk7)sa\;issL\%\@\

	[image: image2.png]<} MHIEO - 3nmcTa - Hiopas

©aiin Mpaska Bua Avanss Cepsuc Owia 7

B e % -BROEAAED|G - w

[2 & a2ala 4 wa% @ 8o

J aap

[#H# e ||
7 ® e 83
| h
I

655:‘ 52,

£

> R B

A LGS

3 ? - 5
i KHOGE =
/ ]
2 Z iy = €
[Z z L) i‘\ﬁ

BRI

=18l x]
EE TR
BRI
— == =l
3 e o %g T = o e
=
SRR
= : @ / 4
AUl SS \ 3
i g p s
W 51 Z Z
19 T & C
o B| = 27
— g
7 (=l I: 3
T a
: - s J
£ o 2 = )
a g a
—
5 L 19
\ = oRHKa %
L 1 Kq 10 T 8
Z] B J - o 3
i k™
1
TI s oyl e ffu/ (50 ) =
B 1a = 6 [ Komaras
a 37 [ = 0 i ; Meperon =
5 > T 7 Cnocof sanaHus
Cm%% T8\ T Y g oopavHaTe! v
s 49, - u L - pann
T 2 /a\ B : B o z X[a3eea 7060 |[19546. 9897
g \X\/f & 1 BlelE ] Fre e e c
(h\mf ﬂ\ T T T T B R ks |

e 43865,7 Y: 1959655

ol v O © DIl W

Al s s B

33
2.12.2016

Схема № 2
Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1

	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение ПЗЗ:

	[image: image3.png]©aiin Mpaska Bua Avanss Cepsuc Owia 7

|98 e % - GB0HARE DG -
[%0- @[S B dl 4 w%aid @ 8ok
BB |@% Tz || =

[EERENE

[ 51> 5 G % = 5
PRI

=]

op, v,

// ==
3 g P
////
L, / & d SRR
SN : 11 MmukpopanoHa
g .

o :N s G N G YE
?‘ TR b, ‘:“n by o /NiP;D"Y" amy
r I [ O8N Yoy ol 7 ST —— —-— -
5 /[/]S ,\:‘N i "(" T~ Vi L3 W nep. YniprounHckm

% J e
S 5 i B

s

=101]

o |

A

3 wacre T50 72 v srepraenvoh
o canaion wocts 190 ra
KOppekTUpOBKa MPOBKTA NASHUP MANCAT N CTPOUT(AGGAEE)
Vogrpsven
Braarcoperns
PP ST—
Teonoruueckmii(e yreepaeno)
‘cesepHes yn Jaropoanan (4.7ra)
Mroragenca  ovepeds
Pagows oduerrer
B ysacTiu
@3y
& 3emyd
B ofwextsl
EE Yo
8 Y
e
Yl kpynHo
& Ynviuel Mesko
@ Hamon
- Hagncn
- Haanuen mesko
9 TR
P 3emenensle yiacTku
8 Mo tpsonpoooser
@ Npouwe_tpySonposoas!
@B Mocrsnmousae
B Yt o Toepon nokpun
- 8 Yamubl © TEEPABIM NOKPLTHEN
7 Uil © TeEPALIM NOKPETHEM
By Hopon merrers
B Noporu_nieiible.
&8 Tsoo_vearenposons:
@ Taso_veamenpocons

Keneansie_aoporu
Bagonposane:
man

MNeeokyeti soaoeoa
Fenseq_eiti

Kavanontin
Topor s
B Noporu_naowanHsie
B NMpoexr 40 3 (no koopauHaTam]
5 Naporpseus noustven
58 Nporpaous. nosasen
= Coowmirposer
58 Com
[ Crapan kapra PZZ ot 22 07 2010
B Araexcl8
[ Ternaan or 2207 2010

=

12264, 12; Y 23989,06.

ol ] 0 ® DI+ W

4
A R

	[image: image4.png]DG RAEG[ D w2
PR IE

R TN |

- Ao

[n2

[~ &a- [ Bl 4

Monyn Xamyp

niep.

|
|
|
|
I
|

Y
=

sy ey |

5 34
[ © 0100

wul[s

NI

Схема №3

Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1
	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение ПЗЗ:

	[image: image5.png]VIHIEO - Snncra
Qaiin Mpaska Bua AwWanms Cepsuc Oxkva WCOTA ?

28 e & -9

DHAAED G -2m

EEYE I

|a- @

H%a

d 4 wa# % @ B[o|w

W g u[mE En

EEES

b

EXEE

i \kﬁﬂtﬁiu k=

‘?

R =

7T

[z —— [ Sy o | Mll B = | [Cron
yn. Farapuna = ¢ ||
O o ] 8y Monoexruit -
23| 13 5 b B Muorogerkas
AI ' 2 219a| 1q 8 flenmna, 3
o By Mukpopaiion 11
25 30 (28 |26 16 8y Magrpyanes

RN

/) MuoroneTka 4 ouepens
@ sananvas vacte 35 ra
| ) comepHee BOMHCKOI YaCTH
1 /@) ces-socT uacts 3.862ra
/@ cesepree yn 3aropoavan (47ra)
8 Temymim
8 Xamaam cumi (Cutu-2)
1 /) COTul & p-He paanocTaHUMM
8 MononexHsiii Mkp
By Pacceer-2
/@) reonoruueckui DxankunHos FA, npUSAUaUTY
1 /8 ycr. Cesepree n. Apwan, nnowansio 1115 ra
/@) H0ro-senannas vacTs 150 ra.
1+ /8 XoToH KoppekTupoeka M cesepo-sanaaor
o By Wenkoewit nyte
8y Y
@ Haanon
o8 Y
Y ST p—
o WP 3erenshbie yuacTku
@ Bononpoeoas
&y Kananuzauus
- By Nesokyrcku sonoson
» By nan
@ Noporv_nnowanHeie
B Crapas kapra PZZ o1 2207 2010
4 Cxer npoext
B wik
B Fennnan
B [eAnnian Oxema MpoSKTHAYEMOTD CoCTosH
& N33
I 133 KapTa rpanocTpouTensHors soHupoe
B pexnava
B Tennnan o7 22 07 2010
4B Ocerm
% 133 KapTa rpanocTpouTensHoro soHmpo
B [eAnnia Oxema MpoRKTURYEMOrD cocTos |
B Anekcls -
« i »

10012017 ||

	[image: image6.png]Oaiin Mpaska Bua Awanus Cepsuc Okva WCOTA ?

28 e & -9

DHAAED G -2m

v @22

d 4 wa# % @ B[o|w

PRI

EE RN EE?

][ 22]

Crou

[7

B MononexHuiii -
8 MuoroneTkas
8 Neruma. 3k
o By Mukpopaiion 11
8 Mayrpynmas
/) MuoroneTka 4 ouepens
@ sananvas vacte 35 ra
| ) comepHee BOMHCKOI YaCTH
1 /@) ces-socT uacts 3.862ra
/@ cesepree yn 3aropoavan (47ra)
8 Temymim
8 Xamaam cumi (Cutu-2)
1 /) COTul & p-He paanocTaHUMM
8 MononexHsiii Mkp
By Pacceer-2
/@) reonoruueckui DxankunHos FA, npUSAUaUTY
1 /8 ycr. Cesepree n. Apwan, nnowansio 1115 ra
/@) H0ro-senannas vacTs 150 ra.
1+ /8 XoToH KoppekTupoeka M cesepo-sanaaor
o By Wenkoewit nyte
8y Y
@ Haanon
o8 Y
4B Semenersie yuacTki pas
P BemensHee yuacTkn
@ Bononpoeoas
&y Kananuzauus
- By Nesokyrcku sonoson
» By nan
@ Noporv_nnowanHeie
B Crapas kapra PZZ o1 2207 2010
4P Cxem mpoekT
Bk
o B Teannan
B [eAnnian CxeMa MpoBKTHRYEMOrD CoCTosH
»E N33
B N33 KapTa rpanoctpouTensHoro soHupoe
o pexnava
B Tennnan o7 22 07 2010
4B Ocerm
% M33 KapTa rpanocTpouTensHoro SoHmpo
B [eAnsia Oxema MpoRKTURYEMOrD cocTosH|
B Anekcls -
« i »

10012017 ||